
UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI 

SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO 

 

Số:            /QĐ-SVHTT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hà Nội, ngày        tháng       năm 2025 
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 
 

Về việc thành lập Ban biên tập nội dung bài tuyên truyền nhiệm vụ chính trị, 

phát triển kinh tế - xã hội, kỷ niệm các ngày lễ lớn và sự kiện lịch sử quan trọng 

trên hệ thống thông tin cơ sở thành phố Hà Nội 

 
 

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO THÀNH PHỐ HÀ NỘI 
 

Căn cứ Nghị định số 49/2024/NĐ-CP ngày 10/5/2024 của Chính phủ quy 

định về hoạt động thông tin cơ sở; 

Căn cứ Quyết định số 22/2025/QĐ-UBND ngày 28/02/2025 của UBND 

Thành phố Hà Nội về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội; 

Xét đề nghị của Phòng Thông tin - Báo chí - Xuất bản tại Tờ trình số 

19/TTBCXB ngày 21/3/2025 về việc đề nghị ban hành Quyết định thành lập Ban 

biên tập nội dung bài tuyên truyền nhiệm vụ chính trị, phát triển kinh tế - xã hội, 

kỷ niệm các ngày lễ lớn và sự kiện lịch sử quan trọng trên hệ thống thông tin cơ 

sở thành phố Hà Nội;  

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức – Pháp chế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban biên tập nội dung bài tuyên truyền nhiệm vụ chính trị, 

phát triển kinh tế - xã hội, kỷ niệm các ngày lễ lớn và sự kiện lịch sử quan trọng 

trên hệ thống thông tin cơ sở thành phố Hà Nội gồm các Ông (Bà) có tên trong 

danh sách kèm theo; 

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Biên tập: 

- Biên tập và duyệt nội dung các bài tuyên truyền. 

- Chịu trách nhiệm về nội dung các bài tuyên truyền nhiệm vụ chính trị, 

phát triển kinh tế - xã hội, kỷ niệm các ngày lễ lớn và sự kiện lịch sử quan trọng 

trên hệ thống thông tin cơ sở Thành phố. 

- Trong trường hợp chuyển thể bài viết sang bài phát thanh bằng giọng AI, 

Ban biên tập lựa chọn, quyết định sử dụng bài phát thanh có chất lượng, bảo 

đảm đúng nội dung được duyệt và các yêu cầu kỹ thuật phát thanh. 



 Điều 3. Các Ông (Bà) Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Tổ chức – Pháp 

chế, Trưởng Phòng Thông tin – Báo chí – Xuất bản, Giám đốc Trung tâm Thông 

tin Triển lãm Hà Nội, Thủ trưởng các phòng, đơn vị có liên quan và các Ông, Bà 

có tên tại Điều 1 thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận 
- Như Điều 3; 

- Ban Giám đốc Sở; 

- Chánh Văn phòng Sở; 

- Lưu: VT, TCPC. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 
 

Bạch Liên Hương 

 



DANH SÁCH THÀNH VIÊN 

Ban biên tập nội dung bài tuyên truyền nhiệm vụ chính trị, phát triển kinh tế - 

xã hội, kỷ niệm các ngày lễ lớn và sự kiện lịch sử quan trọng trên hệ thống 

thông tin cơ sở thành phố Hà Nội  

(Kèm theo Quyết định số:                  QĐ-SVHTT ngày      tháng 3 năm 2025 

của Sở Văn hóa và Thể thao)     

 

 

TT HỌ TÊN CHỨC DANH 

I Trưởng Ban biên tập  

1. Bà Nguyễn Thị Mai Hương 
Phó Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao thành 

phố Hà Nội 

II Phó Trưởng Ban biên tập  

2.  Bà Trần Thị Mai Dung 
Trưởng phòng Thông tin - Báo chí - Xuất bản, 

Sở Văn hóa và Thể thao thành phố Hà Nội 

III Thành viên  

3. Bà Nguyễn Thị Minh Phương 
Trưởng phòng Truyền thông số, Sở Văn hóa và 

Thể thao thành phố Hà Nội 

4. Bà Đinh Thu Hiền 
Phó Trưởng phòng Thông tin - Báo chí - Xuất 

bản, Sở Văn hóa và Thể thao thành phố Hà Nội 

5. Bà Phạm Thị Thuỳ Dương 
Trưởng phòng Biên tập và Lưu trữ thông tin, 

Trung tâm Thông tin Triển lãm Hà Nội 

IV Thư ký  

6. Bà Nguyễn Thị Hải Yến 
Chuyên viên phòng Thông tin - Báo chí - Xuất 

bản, Sở Văn hóa và Thể thao thành phố Hà Nội 

 


		2025-03-27T16:39:42+0700


		2025-03-27T16:47:00+0700


		2025-03-27T16:53:14+0700


		2025-03-28T23:02:20+0700
	Bạch Liên Hương


		2025-03-31T14:25:01+0700
	Đào Vương Long


		2025-03-31T14:35:22+0700


		2025-03-31T14:35:22+0700


		2025-03-31T14:35:22+0700


		2025-03-31T14:35:22+0700




